PAYPAL HOLDINGS INC.

PAYPAL HOLDINGS INC.
ISIN: US70450Y1038  WKN: 70450Y103

Ubersicht
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I
|
Marktdaten 52,00 f
Geld (Volumen) 56,39 EUR (334) 122023  02.2024 04.2024
Brief (Volumen) 56,60 EUR (334)
Eréffnung 56,65 EUR
Hoch 56,65 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit I&sst keine verlasslichen Riickschliisse auf
Tief 56,65 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 57,70 EUR Quelle: FactSet
VWAP -
Volumen (Stiick) 9  Aktuellstes Research
Gehandelte Stiickzahl 510,00
Instrument | Branchen Markte
Trades 1 — -
Letztes Volumen 9 Datum . Uberschrift Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=US70450Y1038&ID_NOTATION=440212690
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US70450Y1038&ID_NOTATION=440212690
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US70450Y1038&ID_NOTATION=440212690
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=308857
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=634a1e03cd22e7b3762b421081a33c353391daabf329c65d90c900348c9aa382&idfile=57585&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F57585%2F2022-12-19%2FRecommendation%2BList&stath=dac7ada287ca2d336&time=1717097435&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=308856
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=43fb8fce07c729d49d11c875fb8fec3546171469c1362bcf80ebdb98b8549c95&idfile=57584&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F57584%2F2022-12-19%2FEmpfehlungsliste&stath=6d47c1a4e5c46b4ec&time=1717097435&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=306137
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=302d558a9670fe6acd32a58e62ba81651b94179933c6c9f0b22c7394a88d0d49&idfile=57456&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F57456%2F2022-11-28%2FRecommendation%2BList&stath=e95b28ed9b2b7727b&time=1717097435&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=306136
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=10744d8ed3aaa97de2f70f5ff701f78a3f450e44ed8db7125d41122bc8dd5a7e&idfile=57455&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F57455%2F2022-11-28%2FEmpfehlungsliste&stath=6d4460053839aa9ca&time=1717097435&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=304879
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e1016c0f1ee10b78872aea003251dc120b2fa266e4f61594defb2ac58ee223f1&idfile=57418&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F57418%2F2022-11-18%2FRecommendation%2BList&stath=c1624e51c2d9f09c7&time=1717097435&tool=RSC

PAYPAL HOLDINGS INC.

Details

29.05.2024 20:12:48

Kurs

56,65 EUR

Differenz O  -1,82%(-1,05)
Stammdaten
ISIN US70450Y1038
Symbol PYPL
Borse Euronext Milan MTF

Trading After Hours

Wahrung EUR
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 59.933 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M 1J
Perf (%) - -
Perf (abs.) - -
Beta 1,23 1,54
Volatilitat - -

ERSTE

Group

56,39 EUR (334)
56,60 EUR (334)

56,65 EUR
56,65 EUR
56,65 EUR
57,70 EUR
9

510,00

1

9

3J

1,53

62.00

60.00

58.00 | |

56.00
/
54.00

52.00

5J

12,2023

0z2.2024

04.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir PAYPAL HOLDINGS INC.

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
Nasdaq

Datum

29.05.2024
29.05.2024
29.05.2024
29.05.2024
19.06.2023
07.12.2022
29.05.2024

Zeit

17:35
17:32
21:11
20:58
17:36
17:35
21:15

Kurs

56,55 EUR
56,59 EUR
56,55 EUR
56,47 EUR
182,69 CHF
275,00 USD
61,135 USD

58,91 EUR (11
57,74 EUR (26

)
)
)
)
63,42 EUR (02.05.2024)
52,09 EUR (08.02.2024)

)

)

Gehandeltes Trades

Volumen

0,98 278

0,01 4

2,15 366

0,01 10

0,00 1

0,00 1

334,67 71.247
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=440212690
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=137447337
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850326
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=136981682
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=137360701
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=138804571
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167496620
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=136417891

PAYPAL HOLDINGS INC.

ERSTE

Group

Minchen
London Stock Exchange
Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

29.05.2024
29.05.2024
29.05.2024
29.05.2024
29.05.2024
29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024
29.05.2024

19:48
17:35
08:10
08:10
19:49
20:12

17:44

19:30
17:09

56,66 EUR
61,30 USD
56,91 EUR
56,91 EUR
56,70 EUR
56,65 EUR

56,65 EUR

56,75 EUR
56,67 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,30
0,00

0,02

0,00
0,00

34

40

13
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=136950974
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=206811851
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307253786
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=137682781
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=136950976
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906192
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906192
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=137447336
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=136950975

PAYPAL HOLDINGS INC.

Firmenprofil

P pPayPal

Kontaktdetails
PAYPAL HOLDINGS INC.

2211 North First Street - 95131 San Jose
Telefon+1-408-967-1000
Fax: +

E-mail: mediarelations@paypal.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

John Donahoe

Ann Sarnoff

David Dorman

David Moffett

Deborah
Messemer

Enrique Lores

Frank Yeary

Gail McGovern

Jonathan
Christodoro

Rodney Adkins

Alex Chriss
Aaron Karczmer
Archana Deskus
Archana Deskus
Bimal Patel
Diego Scotti
Frank Keller
Isabel Cruz
Jamie S. Miller
John Kim
Kausik Rajgopal
Michelle Gill
Suzan Kereere

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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mailto:mediarelations@paypal.com
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